

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: **MMK/SML/474/2020 (SML/0474/2020)**

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 04. 01. 2021: Ing. Helena Bogoczová,
MPA, vedoucí Odboru majetkového
jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
b) technických: xxxxxxxx
xxxxxxxxx

telefon: xxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxx
xxxxxxxxx
xxxxxxxxx

IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: xxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxx
xxxxxxxxx

(dále jen objednatel)

a

1.2 OHL ŽS, a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695
zastoupena: Ing. Jaromírem Pelinkou, MBA – Ředitelem Divize M - Morava
k podpisu oprávněn na základě pověření, ev. číslo P – 017/18 ze dne 26. 10. 2018
jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:

xxxxxxxxx

se sídlem: Burešova 938/17, Brno – Veveří, 602 00
IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796
telefon: xxxxxxxx
fax: ---
e-mail: xxxxxxxx
bankovní spojení: xxxxxxxx.
č. účtu: xxxxxxxx

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany uzavřely dne 27. 05. 2020 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/474/2020 a dne 15. 12. 2020 Dodatek č. 1 a dne 11. 03. 2021 Dodatek č. 2 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla „**Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná-Hranice**“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované ADEA projekt s.r.o., IČO 5725666 (dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Předmětem Smlouvy je dále geodetické zaměření díla.

Smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 3“), a to z následujících důvodů:

- provedení dodatečných nepředvídaných víceprací spojených se sanací pláň,
- provedení dodatečných víceprací spojených s doplněním sprch do zázemí sportovního areálu,
- prodloužení termínu z důvodu nepředvídaných víceprací vzniklých na stavbě.

2. Změna smlouvy

2.1 Tímto Dodatkem č. 3 se mění článek 4 odst. 4.3 Smlouvy tak, že se věta: „Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 270 dnů od protokolárního předání staveniště.“ nahrazuje větou: „Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu **do 357 dnů od protokolárního předání staveniště.**“

2.2 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+8.830.397,20 Kč bez DPH** a méněpráce ve výši **725.816,30 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 3.

Cena díla se zvyšuje o 8.104.580,90 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

2.3 Tímto Dodatkem č. 3 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	52.629.916,00 Kč
---------------------	-------------------------

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

K ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.“

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	60.734.496,90 Kč
---------------------	-------------------------

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné správy. Pokud jsou poskytnuté stavební a montážní práce zařazené pod číselnými kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.

K ceně bez DPH bude připočteno DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.“

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 3 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 3 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 3, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 3.8 O uzavření Dodatku č. 3 rozhodla Rada města Karviné usnesením č.2360 ze dne 26.05.2021.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karvině 28.05.2021
za objednatele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA,
vedoucí Odboru majetkového,
na základě pověření ze dne 04.01.2021

V Ostravě 27.05.2021
Za zhotovitele

.....
Za OHL ŽS, a.s.
Ing. Jaromír Pelinka, MBA
Ředitel Divize M – Morava
Na základě POVĚŘENÍ ze dne 26.10.2018

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N19-178_exp5_VR05
Stavba: Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

KSO: 823 39
Místo: Karviná - Hranice
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veverí

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796

Projektant:
ADEA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH **7 691 149,03**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	7 691 149,03	1 615 141,30
snížená	15,00%		

Cena s DPH v CZK 9 306 290,33

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Místo: Karviná - Hranice

Datum:

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant: ADEA projekt s.r.o.

Uchazeč: OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

7 691 149,03 **9 306 290,33**

VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	637 600,00	771 496,00
SO 02	HTÚ a odstranění zpevněných ploch	6 737 950,53	8 152 920,14
SO 08.2	Fotbalové hřiště	315 598,50	381 874,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO: 823 39

Místo: Karviná - Hranice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OHL ŽS, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ADEA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

637 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	637 600,00	21,00%	133 896,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

771 496,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo: Karviná - Hranice

Zadavatel: Statutární město Karviná

Uchazeč: OHL ŽS, a.s.

Datum:

Projektant: ADEA projekt s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

637 600,00

VRN - VRN

637 600,00

VRN3 - Zařízení staveniště

501 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

106 600,00

VRN9 - Ostatní náklady

30 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 02 - HTÚ a odstranění zpevněných ploch - Vícepráce

KSO:

Místo: Karviná - Hranice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OHL ŽS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ADEA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

6 737 950,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 737 950,53	21,00%	1 414 969,61
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 152 920,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 02 - HTÚ a odstranění zpevněných ploch - Vícepráce

Místo:

Karviná - Hranice

Datum:

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ADEA projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 737 950,53

HSV - Práce a dodávky HSV

6 737 950,53

1 - Zemní práce

1 181 768,40

5 - Podkladní vrstvy

4 258 708,83

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 421,76

998 - Přesun hmot

184 272,54

Geobuňky

1 066 779,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 02 - HTÚ a odstranění zpevněných ploch - Vícepráce

Místo: Karviná - Hranice

Datum:

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant: ADEA projekt s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 737 950,53

D HSV Práce a dodávky HSV

6 737 950,53

D 1 Zemní práce

1 181 768,40

1	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	hod	200,000	120,00	24 000,00	CS ÚRS 2019 02
10	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2 215,650	46,24	102 451,66	CS ÚRS 2019 02
	VV		fotbalové hřiště (43*63*0,2)+(17,5*10*0,9)		699,300			
	VV		in-line dráha ((5751,5*0,2 + 1470*0,6)		2 032,300			
	VV		Skatepark (1563*0,2+50*0,8+84*1,3)		461,800			
	VV		Pumptrack (1099*0,45 + 800*0,4)+(5*8*0,6)		838,550			
	VV		dětské hřiště 587*0,10		58,700			
	VV		Mezisoučet		4 090,650			
	VV		"sanace pláň/podkladu_předpoklad při nedostatečné únosnosti" 6250,0*0,3		-1 875,000			
	VV		Součet		2 215,650			
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 215,650	120,00	265 878,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		fotbalové hřiště (43*63*0,2)+(17,5*10*0,9)		699,300			
	VV		in-line dráha ((5751,5*0,2 + 1470*0,6)		2 032,300			
	VV		Skatepark (1563*0,2+50*0,8+84*1,3)		461,800			
	VV		Pumptrack (1099*0,45 + 800*0,4)+(5*8*0,6)		838,550			
	VV		dětské hřiště 587*0,10		58,700			
	VV		Mezisoučet		4 090,650			
	VV		"sanace pláň/podkladu_předpoklad při nedostatečné únosnosti" 6250,0*0,3		-1 875,000			
	VV		Součet		2 215,650			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4 090,650	8,00	32 725,20	CS ÚRS 2019 02
16	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - navážky, zeminy a kameniva na skládce	t	7 363,170	70,00	515 421,90	CS VLASTNÍ
	VV		Přepočtené koeficientem množství 1,8		7 363,170			
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	604,750	127,00	76 803,25	CS ÚRS 2019 02
	VV		Skatepark (1250*0,2)		250,000			
	VV		Pumptrack (800*0,35)+(299*0,25)		354,750			
	VV		Součet		604,750			
20	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	13 354,500	9,12	121 793,04	CS ÚRS 2019 02
	VV		fotbalové hřiště (43*63)		2 709,000			
	VV		roh fotbalové hřiště 17,5*10		175,000			
	VV		in-line dráha (5751,5+1470)		7 221,500			
	VV		Skatepark 1563		1 563,000			
	VV		Pumptrack 1099		1 099,000			
	VV		dětské hřiště 587		587,000			
	VV		Součet		13 354,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
21	K	460120019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	604,750	70,60	42 695,35	CS ÚRS 2019 02
			Skatepark (1250*0,2)		250,000			
			Pumptrack (800*0,35)+(299*0,25)		354,750			
			Součet		604,750			
D	5		Podkladní vrstvy				4 258 708,83	
		564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl průměr 150 mm	m2	14 633,475	147,00	2 151 120,75	CS ÚRS 2021 01
			roh fotbalové hřiště 17,5*10*4,667		816,725			
			in-line a zatravnovací plocha (21*10+43*15+10*5*2)+5751,5*1,333		8 621,750			
			Skatepark (1563+50*4+84*6,5)		2 309,000			
			Pumptrack (1099*1 + 800*1,5)		2 299,000			
			dětské hřiště 587		587,000			
			Součet		14 633,475			
		564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl průměr 100 mm	m2	10 831,000	114,00	1 234 734,00	CS ÚRS 2021 01
			Fotbal (43*63)		2 709,000			
			roh fotbalové hřiště 17,5*10*6		1 050,000			
			in-line sanace (1470*3)		4 410,000			
			Skatepark (1563)		1 563,000			
			Pumptrack (1099)		1 099,000			
			Součet		10 831,000			
		564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl průměr 100 mm	m2	1 862,000	104,00	193 648,00	CS ÚRS 2021 01
			Skatepark		1 563,000			
			Pumptrack		299,000			
			Součet		1 862,000			
		564NC	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm tl průměr 100 mm	m2	1 862,000	91,84	171 006,08	
			Skatepark		1 563,000			
			Pumptrack		299,000			
			Součet		1 862,000			
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 940,000	105,00	308 700,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: ŠD = frakce 0-32 mm</i>					
			in-line sanace 1470*2		2 940,000			
			Součet		2 940,000			
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 900,000	105,00	199 500,00	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: ŠD = frakce 0-63 mm</i>					
			in-line sanace 1470		1 470,000			
			roh fotbalové hřiště 17,5*10*2		350,000			
			roh velký pumptrack 5*8*2		80,000			
			Součet		1 900,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 421,76	
27	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	1 099,000	42,24	46 421,76	
	VV		Pumptrack		1099			
	VV		Součet		1 099,000			
D	998		Přesun hmot				184 272,54	
35	K	998222012	Přesun hmot pro úpravu území	t	5 084,783	36,24	184 272,54	CS ÚRS 2019 02
							1 066 779,00	
GEOBUŇKY								
		919722153	Geobuňky pro stabilizaci podkladu z PE tl.200 do 45 buněk/m2	m2	1 470,000	605,00	889 350,00	CS RTS 2021 01
		919722713	Zásyp geobuněk včetně krycí vrstvy 100mm v celkové tloušťce přes 300mm	m2	1 470,000	47,70	70 119,00	CS RTS 2021 01
		6931100NC	D+M separační tkaná geotextilie Geomatex TST 40/40W 100*5,3m	m2	1 470,000	73,00	107 310,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 08.2 - Fotbalové hřiště

Soupis:

SO 08.2_1 - Fotbalové hřiště - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

OHL ŽS,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

315 598,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-650 160,00	21,00%	-136 533,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

179 064,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:
SO 08.2 - Fotbalové hřiště

Soupis:
SO 08.2_1 - Fotbalové hřiště - Vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: OHL ŽS,a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

315 598,50

HSV - Práce a dodávky HSV

315 598,50

5 - Komunikace pozemní

315 598,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO 08.2 - Fotbalové hřiště

Soupis:

SO 08.2_1 - Fotbalové hřiště - Vícepráce

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

315 598,50

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní 315 598,50

2	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 165 mm, 32-63 mm	m2	-5 418,000	120,00	-650 160,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"celková tl. vrstvy = 330 mm" (2709,0)*2		-5 418,000			
	VV		Součet		-5 418,000			
5		564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm, 16-32 mm	m2	2 709,000	162,00	438 858,00	
6		564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm, 8-16 mm	m2	2 709,000	112,00	303 408,00	
7		564821111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 80 mm, 32-63 mm	m2	2 709,000	82,50	223 492,50	
4	K	589116111R0	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopísčitých tl do 20 mm-rozprostření, vlhčení, hutnění a srovnání	m2		27,81	0,00	CS VLASTNÍ
	VV		2709		2 709,000			
	VV		Součet		2 709,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

KSO: 823 39
Místo: Karviná - Hranice
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
OHL ŽS,a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
ADEA projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH			413 431,87
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	413 431,87	86 820,69
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			500 252,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Místo: Karviná - Hranice

Datum:

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant:

ADEA projekt s.r.o.

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

413 431,87

500 252,56

SO 13	Zázemí areálu _ REVIZE 1	413 431,87	500 252,56
D.1.1	Architektonicko-stavební řešení	270 676,43	327 518,48
D.1.4.1	Zdravotechnika - změn...	110 777,23	134 040,45
D.1.4.2	Silnoproudá elektrotechnika	19 822,88	23 985,68
A	Svítlidla	3 632,83	4 395,72
B	Přístroje	-2 800,40	-3 388,48
C	Instalační materiál	13 265,23	16 050,93
D	Kabeláž	5 725,22	6 927,52
D.1.4.4_1	VZT	12 155,33	14 707,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 13 - Zázemí areálu _ REVIZE 1

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO: 823 39

Místo: Karviná - Hranice

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ADEA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

270 676,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	270 676,43	21,00%	56 842,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

327 518,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 13 - Zázemí areálu _ REVIZE 1

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Karviná - Hranice Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ADEA projekt s.r.o.
Zhotovitel: OHL ŽS,a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

270 676,43

HSV - Práce a dodávky HSV	177 362,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 572,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	142 431,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 008,25
997 - Přesun sutě	7 700,83
998 - Přesun hmot	3 648,96
PSV - Práce a dodávky PSV	57 914,26
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 716,73
763 - Konstrukce suché výstavby	1 480,87
766 - Konstrukce truhlářské	39 494,11
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 514,37
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 708,18
Ostatní - Ostatní	35 400,00
OST01 - Ostatní výpisy prvků a výrobků	35 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 13 - Zázemí areálu _ REVIZE 1

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Karviná - Hranice

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant: ADEA projekt s.r.o.

Zhotovitel: OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

270 676,43

D HSV Práce a dodávky HSV 177 362,17

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 572,81

50	K	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	1,000	350,00	350,00
1	K	342241162	Přizdívka z cihel plných dl 290 mm pevnosti na MC tl 140 mm	m2	8,085	423,00	3 419,96
2	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	20,163	683,10	13 773,35
3	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	16,500	123,00	2 029,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 142 431,32

4	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	48,411	73,00	3 534,00
5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-25,380	56,70	-1 439,05
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,778	364,00	1 739,19
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn skloláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	48,411	160,00	7 745,76
8	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-25,380	128,00	-3 248,64
9	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	48,411	184,00	8 907,62
10	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	96,822	63,00	6 099,79
11	K	6121430R0	Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn - viz specifikace systému a TP výrobce, TZ	m2	-25,380	50,00	-1 269,00
12	K	612521R03	Mikrocementový stěrkový systém na bázi polymercementu stěny	m2	73,791	1 654,38	122 078,35
13	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	3,200	343,00	1 097,60
14	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-5,900	477,00	-2 814,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 008,25

15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-2,700	75,00	-202,50
16	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	21,565	67,80	1 462,11
17	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,703	2 200,00	1 546,60
51	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	14,840	81,00	1 202,04

D 997 Přesun sutě 7 700,83

18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy ručně	t	7,316	452,40	3 309,76
19	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	7,316	140,00	1 024,24
20	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	7,316	67,20	491,64
21	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	146,320	15,18	2 221,14
22	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,316	89,40	654,05

D 998 Přesun hmot 3 648,96

23	K	998018001	Přesun hmot ruční	t	5,792	630,00	3 648,96
----	---	-----------	-------------------	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				57 914,26
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 716,73
24	K	711413111	Izolace proti vodě vodorovná těsnicí hmotou bitumenová	m2	14,530	571,00	8 296,63
25	K	711493112	Izolace proti vodě vodorovná těsnicí stěrkou	m2	-10,750	346,00	-3 719,50
26	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	%	45,771	3,05	139,60
D 763			Konstrukce suché výstavby				1 480,87
51	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,200	703,00	2 249,60
27	K	763131722	SDK podhled skoková změna v přes 0,5 m	m	0,840	271,00	227,64
28	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	0,840	206,00	173,04
29	K	763135R01	Dodávka a montáž kazetového podhledu na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	-2,700	480,00	-1 296,00
30	K	763755R01	Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišť, profilů, výztužných profilů, ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků atd)	m2	0,504	50,00	25,20
31	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby	%	13,795	7,35	101,39
D 766			Konstrukce truhlářské				39 494,11
35	K	766960N09	D-09 - D+M Sestava sanitární lehké příčky, vysokotlaký laminát HPL tl. 12mm	m2	10,890	3 600,00	39 204,00
36	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské	%	392,040	0,74	290,11
D 783			Dokončovací práce - nátěry				3 514,37
40	K	783923161	Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	73,350	49,90	3 660,17
41	K	783923171	Penetrační akrylátový nátěr hrubých betonových podlah	m2	-2,700	54,00	-145,80
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				8 708,18
42	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-74,205	15,40	-1 142,76
43	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-74,205	36,40	-2 701,06
52	K	784NC	Dodávka a montáž fólie	kpl	1,000	12 552,00	12 552,00
D Ostatní			Ostatní				35 400,00
D OST01			Ostatní výpisy prvků a výrobků				35 400,00
44	K	795963N07a	V-01 - D+M Sestava skříněk s generálním klíčem, rozměry sestav 3000x500x2000mm	sestav a	-1,000	40 000,00	-40 000,00
45	K	795963N07	V-01 - D+M Sestava skříněk s generálním klíčem, rozměry sestav 4800x500x2000	sestav a	1,000	64 000,00	64 000,00
46	K	795963N08	V-02 - D+M Lavice, nosná část z AL profilů, sedací část HPL deska tl. 8mm, rozměry 1200x400x420mm	ks	-1,000	4 000,00	-4 000,00
47	K	795963N08.1	V-03 - D+M Lavice, nosná část z AL profilů, sedací část HPL deska tl. 8mm, rozměry 1100x400x420mm	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
48	K	795963N08.2	V-04 - D+M Lavice, nosná část z AL profilů, sedací část HPL deska tl. 8mm, rozměry 800x400x420mm	ks	2,000	3 600,00	7 200,00
49	K	795963N14	D6 - D+M Háček na oděvy, střední standard, kovový, tvaru V	ks	12,000	350,00	4 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 13 - Zázemí areálu _ REVIZE 1

Soupis:

1 - Zdravotechnika - změn...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ADEA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 777,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 777,23	21,00%	23 263,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

134 040,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 13 - Zázemí areálu _ REVIZE 1

Soupis:

1 - Zdravotechnika - změn...

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ADEA projekt s.r.o.

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

110 777,23

PSV - Práce a dodávky PSV

95 788,23

713 - Izolace tepelné

4 381,73

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

28 676,54

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

24 959,46

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

34 516,00

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

3 254,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

14 989,00

N01 - Nepojmenovaný díl

5 165,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 13 - Zázemí areálu _ REVIZE 1

Soupis:

1 - Zdravotecnika - změn...

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ADEA projekt s.r.o.

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

110 777,23

D PSV Práce a dodávky PSV 95 788,23

D 713 Izolace tepelné 4 381,73

1	K	713471211	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	25,500	63,25	1 612,88
2	M	63154005	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/20mm	m	7,000	97,75	684,25
3	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	7,000	111,55	780,85
4	M	63154006	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/20mm	m	9,000	103,50	931,50
5	M	63154007	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/20mm	m	2,500	116,15	290,38
6	M	28355322	páska lepicí AL folie pro tepelně izolační pásy š 50mm	m	25,500	2,93	74,72
7	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	894,00	7,15

D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace 28 676,54

8	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	2,000	347,00	694,00
9	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	2,000	386,40	772,80
10	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	10,000	286,35	2 863,50
11	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	1,500	416,30	624,45
12	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	2,000	290,95	581,90
13	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	319,70	1 278,80
14	K	721212123	Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm	kus	2,000	9 890,00	19 780,00
15	K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	4,000	79,90	319,60
16	M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	2,000	425,01	850,02
17	M	HLE.HL20.2	Vtok 6/4" s fixační objímkou	kus	2,000	445,44	890,88
18	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,033	624,00	20,59

D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod 24 959,46

19	K	722171916	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 40 do 50 mm	kus	1,000	11,30	11,30
20	K	722171936	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 40 do 50 mm	kus	1,000	234,00	234,00
21	M	28615140	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 40mm dl 4m	m	0,515	94,00	48,41
22	K	722173915	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 32 do 40 mm	kus	1,000	67,20	67,20
23	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	6,500	254,15	1 651,98
24	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	9,000	303,60	2 732,40
25	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	9,000	345,00	3 105,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	2,500	522,00	1 305,00
27	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	6,500	248,40	1 614,60
28	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	9,000	310,50	2 794,50
29	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,500	49,45	321,43
30	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	2,000	57,38	114,76
31	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,500	97,40	633,10
32	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	2,000	121,90	243,80
33	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	14,000	51,75	724,50
34	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	9,000	63,25	569,25
35	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	2,500	49,20	123,00
36	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	4,000	166,75	667,00
37	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	79,20	79,20
38	K	722220121	Armaturní s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	2,000	311,65	623,30
39	K	722224115	Armaturní s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	2,000	196,65	393,30
40	K	722231073	Armaturní se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	2,000	243,80	487,60
41	K	722231211	Armaturní se dvěma závity ventily k bojleru PN 10 do 100 °C G 1/2"	kus	2,000	718,00	1 436,00
42	K	722232044	Armaturní se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	286,35	572,70
43	K	722232045	Armaturní se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"	kus	1,000	410,55	410,55
44	K	722232062	Armaturní se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	2,000	431,00	862,00
45	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	42,500	38,87	1 651,98
46	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	42,500	33,23	1 412,28
47	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,124	559,00	69,32

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 34 516,00

48	K	725532120	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svíslé objem nádrže (příkon) 125 l (2,0 kW)	soubor	2,000	10 200,00	20 400,00
49	K	725849413	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických	kus	2,000	398,00	796,00
50	M	55145542	<i>Sprchová nástěnná termostatická baterie</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>4 140,00</i>	<i>8 280,00</i>
51	M	55145002	<i>kompletní sprchový set 050/1,0</i>	<i>sada</i>	<i>2,000</i>	<i>2 520,00</i>	<i>5 040,00</i>

D 727 Zdravotnicka - požární ochrana 3 254,50

52	K	727121103	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 50	kus	1,000	977,50	977,50
53	K	727121105	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 75	kus	2,000	1 138,50	2 277,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 989,00

54	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	16,000	284,00	4 544,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	330,00	5 280,00
D N01			Nepojmenovaný díl				5 165,00
56	K	9100001.113	Uchycení zavěšených potrubí - konzoly dodávka + montáž	kus	10,000	402,50	4 025,00
57	K	9100001.116	pomocné lešení	kus	1,000	540,00	540,00
58	K	999998.13	Označení stoupaček , odboček v podhledech rozvodu vody štítky u armatur (studená voda, teplá voda, cirkulace TV, požar. vodovodu, suchovodu)	kus	1,000	600,00	600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č.15 Úprava NN v návaznosti na stavební změny SO13

Objekt: SO 13 - Zázemí areálu

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:
A - Svítidla

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 632,83

D	D1	Svítidla						
2	K	N.1	B - vestavné 595x595x9 mat. hliník, IP20, Panel LED 40W/4000K 3600lm, UGR<19 s mikroprism. Difuzorem	ks	-4,000	2 353,11	-9 412,45	CS VLASTNÍ
3	K	N.2	C - vestavné ø215x61 mat. hliník, Dowlight LED 25W/4000K, 2375lm, IP44	ks	4,000	3 261,32	13 045,28	CS VLASTNÍ

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL č.15 Úprava NN v návaznosti na stavební změny SO13

Objekt:

SO 13 - Zázemí areálu

Soupis:

D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:

B - Přístroje

Místo:

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant: 0

Uchazeč:

Zpracovatel: Specialista

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-2 800,40

D	D1	Přístroje						
5	K	N.4	Vypínač č.7, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	1,000	289,74	289,74	CS VLASTNÍ
9	K	N.8	Zásuvka 230V/16A,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	-5,000	270,84	-1 354,19	CS VLASTNÍ
10	K	N.9	Zásuvka 230V/16A,3p, IP 44, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	2,000	378,32	756,64	CS VLASTNÍ
11	K	N.10	Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou a optickou signalizací poruchy,3p, IP 20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	-3,000	970,35	-2 911,05	CS VLASTNÍ
13	K	N.12	Doběhové relé pro ventilátor do instalační krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	1,000	418,46	418,46	CS VLASTNÍ

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č.15 Úprava NN v návaznosti na stavební změny SO13

Objekt: SO 13 - Zázemí areálu

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:
C - Instalační materiál

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Specialista

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 265,23

D		D1	Instalační materiál						13 265,23
3	K	N.2	Rozbočovací krabice přisazená 80x80x40mm (š x v x h), včetně vnitřních svorkovnic, IP44, montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	13,000	192,36	2 500,68	CS VLASTNÍ	
13	K	N.12	Podružný materiál, montáž.	ks	1,000	552,55	552,55	CS VLASTNÍ	
NC	K		Demontáže a úprava provedené instalace	kpl	1,000	10 212,00	10 212,00	CS VLASTNÍ	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL č.15 Úprava NN v návaznosti na stavební změny SO13

Objekt: SO 13 - Zázemí areálu

Soupis: D.1.4 - Technika prostředí staveb

Úroveň 4:
D - Kabeláž

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel: Specialista

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 725,22

D	D1	Kabeláž						
2	K	N.1	Kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	15,000	47,25	708,71	CS VLASTNÍ
3	K	N.2	Kabel CYKY 5x1,5 mm2	m	20,000	53,75	1 074,95	CS VLASTNÍ
4	K	N.3	Kabel CYKY 3x2,5 mm2	m	55,000	53,50	2 942,36	CS VLASTNÍ
8	K	N.7	Vodič H07V-U žz 6 mm2	m	20,000	49,96	999,20	CS VLASTNÍ

5 725,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 13 - Zázemí areálu _ REVIZE 1

Soupis:

2 - VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ADEA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 155,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 155,33	21,00%	2 552,62
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 707,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 13 - Zázemí areálu _ REVIZE 1

Soupis:

2 - VZT

Místo:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ADEA projekt s.r.o.

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 155,33

D1 - Dodatek č.1

12 155,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná - Hranice

Objekt:

SO 13 - Zázemí areálu _ REVIZE 1

Soupis:

2 - VZT

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

ADEA projekt s.r.o.

Zhotovitel:

OHL ŽS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

12 155,33

D D1

Dodatek č.1

12 155,33

39	K	M-240071102-0	VENTIL TALIR TERMOPLAST 100,160,250	ks	1,000	134,40	134,40
53	K	M-240080321-0	POTRUBI SPIRO PA 120305 DO D 125	M	2,500	171,09	427,73
40	K	M-240080327-0	POTRUBI SPIRO PA 120305 DO D 250	M	1,000	402,00	402,00
54	K	M-240080339-0	TROUBY OHEB KOV FLEXO DO D 125	M	4,000	204,00	816,00
41	K	M-240071256-0	MRIZKA STENOVA SMU 400x200	KS	2,000	217,60	435,20
42	K	M-240010211-0	VENT KRUH DO POTR D200	KS	1,000	1 509,76	1 509,76
43	K	M-240070802-0	MRIZKA KRYCI KRUHOVA VEL 200	KS	1,000	308,48	308,48
44	K		KRUHOVÝ VENTILÁTOR DO POTRUBÍ D125 300m3/h / 100Pa; EC motor 230V/83W/0,68A; 46dB(A)	ks	1,000	4 981,80	4 981,80
45	K		Rychloupínací spona pro upevnění ventilátoru k potrubí	ks	2,000	140,80	281,60
46	K		Samočinná přetlaková žaluzie na vnější stěnu D200	ks	1,000	616,32	616,32
47	K		Stěnová mřížka uzavřená 400×200 - jednořadá; upínání pružinami; upevňovací rámeček; horizontální lamely s roztečí 20mm; povrchová úprava elox	ks	2,000	434,56	869,12
48	K		Talířový odvodní ventil D250	ks	2,000	318,00	636,00
49	K		SPIRO.200 - pozinkované potrubí spirálně vinuté	m	0,150	332,80	49,92
50	K		SPIRO.250 - pozinkované potrubí spirálně vinuté	m	0,250	444,00	111,00
51	K		PRR.125.250 - přechod pravoúhlý	ks	1,000	288,00	288,00
52	K		PRR.125.250 - přechod pravoúhlý	ks	1,000	288,00	288,00